
 
 

ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

 
30.01.2024р.   селище Ємільчине №24 
 
Про створення позаштатної 
постійно діючої військово-
лікарської комісії при 
Ємільчинській селищній раді 

 

 
 Відповідно до Закону України    "Про військовий обов’язок та військову службу"  від 
25.03.1992 №2233-ХІІ (зі змінами та доповненнями), наказу Міністра оборони України від 
14.08.2008р. №402 "Про затвердження Положення про військово-лікарську експертизу в 
Збройних Силах України" (зі змінами та доповненнями), розпорядження голови Звягельської 
районної військової адміністрації від 27.12.2023 № 206 "Про створення позаштатної 
постійно-діючої військово-лікарської комісії при органах місцевого самоврядування", з 
метою медичного огляду та визначення ступеня придатності до військової служби 
військовослужбовців та членів їх сімей, військовозобов'язаних, резервістів, громадян, які 
приймаються на військову службу за контрактом на території Ємільчинської громади,  
керуючись  ст.36 Закону  України  «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 
комітет 
ВИРІШИВ: 
 
1. Створити позаштатну постійно діючу військово-лікарську комісію (далі - ВЛК) при 
Ємільчинській селищній раді на базі КНП "Ємільчинська лікарня".  
2. До складу комісії призначити медичних працівників КНП "Ємільчинська лікарня" згідно 
додатку. 
3. Директору КНП "Ємільчинська лікарня": 
3.1 Забезпечити комісію медичною технікою та майном, медичними приладами, 
інструментами, медикаментами згідно вимог додатку 6 "Положення про військово-
лікарську експертизу в Збройних Силах України" затверджене наказом Міністра оборони 
України від 14.08.2008 № 402;  
3.2 Медичний огляд відповідних категорій громадян проводити тільки за направленням 
начальника Звягельського районного центру комплектування та соціальної підтримки ; 
3.3. У випадку відсутності з поважних причин членів комісії для їх взаємодії вносити 
зміни у склад комісії. 
4. Голові комісії  у своїй діяльності керуватись Положенням про військово-лікарську 
експертизу в Збройних Силах України" затверджене наказом Міністра оборони України 
від 14.08.2008 № 402, вказівками вищестоящої штатної лікарської комісії. 
5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника селищного 
голови  Олександра РОМАНЮКА. 
 
Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК 
 

 Додаток  



до рішення виконавчого комітету 
Ємільчинської селищної ради 
30.01. 2024р. №24 

 
СКЛАД 

постійно діючої військово-лікарської комісії при Ємільчинській селищній раді 
 

Основний склад військово-лікарської комісії 
 Голова ВЛК – СОКОЛОВА Тетяна Анатоліївна – лікар-дерматолог КНП 

«Ємільчинська лікарня» Ємільчинської селищної ради; 
Секретар комісії – ЗАЄЦЬ Світлана Василівна сестра медична КНП «Ємільчинська 

лікарня» Ємільчинської селищної ради.; 
 
Члени ВЛК: 
СОКИРКО Федір Анатолійович - лікар-хірург КНП «Ємільчинська лікарня» 

Ємільчинської селищної ради 
МЕЛЬНИК Валентина Сергіївна - лікар-невропатолог КНП «Ємільчинська лікарня» 

Ємільчинської селищної ради; 
ЛАДИК Любов Олександрівна - лікар-психіатр КНП «Ємільчинська лікарня» 

Ємільчинської селищної ради;; 
ТРЕТЯКОВА Галина Ігорівна - лікар-офтальмолог КНП «Ємільчинська лікарня» 

Ємільчинської селищної ради;; 
ПІКА Олександр Васильович - лікар-стоматолог КНП КНП «Ємільчинська лікарня» 

Ємільчинської селищної ради; 
БОРСА Василь Васильович – лікар-отоларинголог  КНП «Ємільчинська лікарня» 

Ємільчинської селищної ради; 
ЄФІМЕНКО Вікторія Анатоліївна – лікар-терапевт КНП «Ємільчинська лікарня» 

Ємільчинської селищної ради. 
 
У випадку відсутності з поважаних причин членів комісії для їх взаємозаміни 

директору КНП "Ємільчинська лікарня" вносити зміни у склад комісії з числа нижче 
перерахованих осіб:  

 
Голова комісії – СОКИРКО Федір Анатолійович - лікар-хірург КНП «Ємільчинська 

лікарня» Ємільчинської селищної ради 
Секретар ВЛК – КРИВОРОТЕНКО Лариса Михайлівна сестра медична КНП 

«Ємільчинська лікарня» Ємільчинської селищної ради; 
Члени ВЛК: 
СОКИРКО Федір Анатолійович - лікар-хірург КНП Ємільчинська лікарня 

Ємільчинської селищної ради; 
МАРТИНЮК Таміла Василівна - лікар-невропатолог КНП Ємільчинська лікарня 

Ємільчинської селищної ради; 
КОВАЛЬ Андрій Володимирович - лікар-стоматолог КНП Ємільчинська лікарня 

Ємільчинської селищної ради; 
            ВОЛОЩУК Олександр Сергійович - лікар-травматолог КНП «Ємільчинська лікарня» 
Ємільчинської селищної ради 
 
 
Перший заступник 
селищного голови 

 
Олександр РОМАНЮК 

 
 


